1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2019 № 2562
	О заключении соглашения о предоставлении целевых средств (субсидий) из бюджета городского округа Домодедово субъектам малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь Решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 19.12.2018 № 1-4/931 «О бюджете городского округа Домодедово на 2019год и на плановый период 2020 и 2021 годов» с изменениями и дополнениями, Порядком предоставления  за счет средств бюджета городского округа Домодедово субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на реализацию мероприятий Подпрограммы I «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Домодедово на 2017–2021 годы» муниципальной программы городского округа Домодедово «Предпринимательство городского округа Домодедово на 2017 – 2021 годы», утвержденной постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3540, утвержденным постановлением Администрации городского округа Домодедово от 09.10.2017 №3494 с изменениями, протоколом заседания Конкурсной комиссии по проведению конкурса на право заключения соглашения о предоставлении целевых средств (субсидий) из бюджета городского округа Домодедово субъектам малого и среднего предпринимательства от 27.11.2019 №1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заключить соглашение о предоставлении целевых средств (субсидий) из бюджета городского округа Домодедово со следующим субъектом малого предпринимательства:
1.1. ООО «АЛЬТФАРМ» - на сумму 500 000,00 руб. за счет средств бюджета городского округа Домодедово.
2. Финансовому управлению Администрации городского округа Домодедово (Езопова Л.М.) произвести в установленном порядке финансирование расходов, связанных с выплатой субсидии.

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета по экономике Богачеву Н.А.
Глава городского округа

      А.В. Двойных